



Pajęczno, dnia 28.03.2024 r.

ZPI.272.2.2024

**Do wszystkich zainteresowanych**

*Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym art. 275 pkt.1 na zadanie pn.:*

**„Modernizacja dróg powiatowych wraz z niezbędną infrastrukturą Powiatu Pajęczańskiego”**

**Odpowiedź na pytania, zmiana treści SWZ oraz przedłużenie terminu składania ofert**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania, zmienia treść SWZ oraz przedłuża termin składania ofert.

Pytania dotyczą drogi 4523E w miejscowości Niżankowice.

Pytanie nr 1

Jak należy postępować w przypadkach, gdzie po sfrezowaniu nawierzchni bitumicznej będzie brakowało podbudowy?

**Odpowiedź:** Wykonane odwierty w nawierzchni jezdni nie potwierdzają takiej sytuacji.

Pytanie nr 2

Czy Inwestor posiada wiedzę o ilości kolizji z istniejącą infrastrukturą techniczną - ilość, długość, branża - element niezbędny do określenia ceny oferty

**Odpowiedź:** Wszystkie dostępne na obecnym etapie informacje są zawarte w PFU (Niżankowice).

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie kategorii obciążenia ruchu dla obu odcinków.

**Odpowiedź:** Dla drogi 3506E kategoria ruchu wynosi KR2 115kN/Oś. Dla drogi 4523E kategoria ruchu wynosi KR2.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie wymaga budowy kanału technologicznego

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami PFU I.3.5 Nie przewiduję się konieczności budowy kanału technologicznego.

Pytanie nr 5

Postępowania geodezyjne, środowiskowe i pozwolenia wodnoprawne są czasochłonne, czy Inwestor dopuszcza w uzasadnionych przypadkach możliwość wydłużenia terminu realizacji zadania

**Odpowiedź:** Inwestycja dotycząca przebudowy DP 4523E (Niżankowice) nie będzie wymagała uzyskania decyzji środowiskowej oraz pozwolenia wodnoprawnego. Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający przewidział okoliczności przedłużenia terminu wykonania w sytuacjach opisanych w projektowanych postanowieniach umownych zał. Nr 4 do SWZ Istotne postanowienia umowne.

## CZEŚĆ II

Zamawiający w związku z udzielonymi odpowiedziami przedłuża termin składania ofert i otwarcia ofert.

Termin składania ofert upływa **04.04.2024 r. o godzinie 10:00 .**

Termin otwarcia nastąpi w dniu **04.04.2024 r. o godzinie 10:15.**

Zamawiający wprowadza zmiany w treści SWZ oraz załącznikach tj.:

**1. SWZ Rozdział XV „Termin związania z ofertą” ust. 1**

Było: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert (licząc od dnia otwarcia ofert) tj. 2 maja 2024 r.

Po zmianie: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert (licząc od dnia otwarcia ofert) tj. 4 maja 2024 r.

**2. SWZ Rozdział XVI „Sposób oraz termin składania ofert” ust. 2**

Było: Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 2 kwietnia 2024 r, do godz. 11:00.

Po zmianie: Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 4 kwietnia 2024 r, do godz. 10:00.

**3. SWZ Rozdział XVII „Termin otwarcia ofert” ust. 1**

Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2 kwietnia 2024, o godzinie 11:15 w siedzibie Zamawiającego tj. ul. Kościuszki 76, 98-330 Pajęczno pok. 17.

Po zmianie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 4 kwietnia 2024, o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego tj. ul. Kościuszki 76, 98-330 Pajęczno pok. 17.

**4. Załącznik Nr 1 do SWZ „Formularz ofertowy” pkt. 5**

Było: Oświadczamy, że czujemy się związani ofertą do czasu wskazanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. przez okres 30 dni, licząc od dnia otwarcia ofert (włącznie z tym dniem) to jest do dnia 2 maja 2024 r.

Po zmianie: Oświadczamy, że czujemy się związani ofertą do czasu wskazanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. przez okres 30 dni, licząc od dnia otwarcia ofert (włącznie z tym dniem) to jest do dnia 4 maja 2024 r.

  
**STAROSTA**  
Zbigniew Gajecki